
A
CPL - Comissão

Permanente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE lULGAMENTO DA PROPOSTA DE PREÇO

TOMADA DE PREÇOS 00001/2020 - PMBEX
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00002/2020 - PMBEX

A Prefeitura Municipal de Bayeux, através da Comissão Permanente de Licitação, após

análise detalhada da[s) proposta(s) de preçofs) da(s} empresafs] declarada(s3

habilitadafs], comunica aos interessados no processo de licitação TOMADA DE

PREÇOS N° 00001/2020 - PMBEX, o julgamento da[s3 referida[s) proposta(s],

ficando classifícada(s] aCs] empresa(s]: FC FERNANDES CARVALHO CONSTRUTORA

LTDA, CNPJ: 13.570.141/0001-91r com o valor global de R$ 475.491,03

[QUATROCENTOS E SETENTA E CINCO MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E UM

REAIS E TRÊS CENTAVOS). A Comissão comunica que fica aberto o prazo recursal na
forma da Lei, a partir da publicação deste aviso. Mais informações poderão ser

obtidas no Portal da Transparência da Prefeitura Municipal de Bayeux
rhttps://wvi^.bayeux.pb.gov.br/licitacoesV ou por e-mail

[licitacaobayeux@gmail.com), a partir da publicação deste aviso.

: Ü'

SILVA ALVES ̂

cov

Bayeux - PB, 12 de Maíço de 2020.

^IPAL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
LICITACAOBAYEUX@GMAILCOM



Diário Oficial João Pessoa-Sexta-feira, 13 de Março de 2020 17

Prefeitura Municipal |
de Bonito de Santa Fé [—^

\i LICITAÇÃO' -
PREFEiTílRA MIIMCIPAL DE BONITO DE SANTA FÉ

AVISO DE RETIITCACÃO DO EDITAL
TOMADA DE PREÇO OÜ06/2020

AConiissao Permanente <lc Licilaçno da Prefciiura de Bnniio de Sant;i Fé- PB. contimica aos interessados
a RETIFICAÇAO do Edital de Licilaçno Tomada de Preços do tipo menor preço. Objeto; CoiitrBtaçáo
de empresa para rornccimento parcci.ado de matei ia] didático c de expediente para alciidcrns lientnndas
da Secretaria de .Administração, Secretaria de Saúde, Seciciária de Ação Social. Ciiefia de Gabinete do

Prefeito, Secretaria de Educação, Unidades Básicas de Saúde. SAMÜ l'>2, Hospital Honorina Tavares

de Albuquerque c demais Secretárias do municipiu de Bonito de .Sanin Pé. Eni virtude da correção do
termo de referencia, fica aberto novo prazo, A .sessão realizar-se-á no dia .^0 dc março de 2020 as 11:00

lioras, horário local, na Sala dc i ciiniScs no anexo do Picdio da Secretaria dc Administração, localizada

a Rua Assis Barbosa de Lira, N° 37. Centro, Bonito de Santa Fé - PB.
Bonito de Santa Fé. 12 dc março de 2020,

ilosé Cristiano de Lima Rndrigue.s

Presidente da CPL

Wfefeitura Municipal
de Aicantil

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCANTIL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N» 0007/2020.

Nos tcnuos do iclatóiio Onal apresentado |)c!o Prcgociro Oficial c observado o parecer da Asscssoria
Jurídica, referente ao 1'icgSo Presencial n° 0007/2020, que tem por objeto a: Locação de veículos des
tinados ao transporte escolar, MUMÜLOGO o resultado conforme o 1'cmio dc ADJUDICAÇÃO pata
os 26 ROTAS do LOTE 1 cm favor dos seguintes licitnntcs: OS NOMES, CNPJ. CPF. VALORES DOS
CONTRATADOS FOI PUBLICADO NA ÍNTEGRA NO DOM, Valor lotai do certame: RS 535.964,00.

PUni.IQÜF.-SE,
Alctmlil PB, l2«).3/2020,

JOSÉ MILTON RODRIGUES
Prefeito do Município.

fÈxtnmúim
PREFEITURA MIINICIPALDE ALCANTIL

EXTRATO DOS CONTRATOS

REGÃO PRESENCIALN® 0007/2020,
OBJÉTOiLoeaçào de vciciilos tieslinndos ao transporte escolar. FUNDAMENTO LEGAL: Proc. Adni.
n® 0257.0030/2020 - P, Presenciai ii® 0007/2020. ELEMia^TO: 3.3.90.36.99 e 3.3.90.39.99. Prazo
<lp;-mlnito retroativo ao dia 02/03 ate o dia 31/12/2020. OS NOMES, CNPJ, CPF, VALORES DOS
ÍL /RATADOS E OS NÚMEROS DOS CONTRATOS FOR/\M PUBLICADOS NA INTEGRA NO

Valonoial do ccnainc: RS 535.964,00. PUBLIQUC-SE
Alcanlil PB. 13/03/2020.
.lOSÉ MILTON RODRIGUES
Prefeito do Município.

EXTRA TO DO CONTILVTO N" 0405/2020

CHAMADA PÚBLICA N" ÜOOI/2020,
OBJETQ:Aqulsição dc gêneros aiínienticios da agricultura familiar e empreendedor familiar rural.
FUNDAMENTO LEGAL: Processo Administrativo n° 0248.0021/2020. DOTAÇÕES: Sccrciarifl de
Educação, Cultura e Desportos - Elemento - .3.3.90.30.99. VALOR DO CONTRATO: RS 75.985,00,
PRAZO DA VIGÊNCIA: dc 12/03 a 31/I2Q020. CONTRATANTE: Prefeitura dc Alcanlil. CONTRA
TADA: COOPER.\TIVA PARAIBANA DE/WIC. EAGRIC. FAMILIAR.
Publicado na integra nu DOM.

Prefeitura Municipal
de Areial

LlibiflÇÃÕ
PREFEITURyV MUNICIPAL DE AREIAL

.VVISO DE LICITAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA DE COMPRA N7 ÓOfíO] /2020

Torna público que fará realizar através da Comissão Permanente tlc Licitação, Chamada Pública de
Compra ohiciivanclo: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DAAGRICULTURAFAMILIAR
EDO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL. PARAO ATENDIMENTO AO PROCRAMANACIO-
NAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLA R/PNAE. Os Inleiessados devciSo apresentar envelope contendo

a documentação e respectiva propo-siliira até as i 1:30 binas do dia 25 dc Março dc 2ü2ü, n.-» sala da
rcfcriila comissão, sediada na R: Sao Jose, 472 - Centro-Areial - PB. Neste mesmo local, datae borário
scíá icniizaila a sessão pública para abcrtnia do rcspcciivo envelope. Rceuiso.s: previstas no orçnmciiio
vigente. Fundamento legal: Lei Federal n' 8.666/'9." e suas alterações iiostcriorcs. legislação c normas
pcitiiicntcs. InromíBçõcs: no borário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.
Telefone: (83) 33681020. E-mail; cplnicail@gmail-CQm.

Areial - PB, i 2 de Março dc 202O
RAFAELA BEN.IAMIN ALVES

Presidente dn Comissão

Prefeitura Municipal
de Baraúna

EXTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DF, BARAUNA

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: Aquisição dc material dc eonsüuçào conforme necessidades do niiinicipio. FUNDAMENTO
LEGAL: Pregão Presenciai n® 00005/2020. VIGÊNCIA; até o final do exercício linancciio dc 2020,
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Baraúna e: CTN' 00029/2020 - 12.03.20 ■ EDI-
VALDO CÂNDIDO DE SALES - RS 72.879,45: CT N" 00030/2020 - 12.03.20 - JOSE DE SOUSA
DANTAS-RS367.990,96

Prefeitura Municipal
de Bayeux

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAVEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DF. ABERTURA DF, PROPOSTAS

TOMADA DE PREÇOS N® 00007/2020 - FMS - PMBF.X
PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 0(1017/2020-FMS-PMBEX

i\ Prerciliira MiiMicIp.al dc Baycnx, aliavcs da Comissão Pcimancnie de Licilnção, comunica aos par
ticipantes da TOMADA DE PREÇOS N° 00007/2020 - FMS- PMHEX. que após esgotado o prazo
legal sem nprcscninção de recurso icfcruiuc nu julgamento dc linbililaç.ão, a Comissão comunica que a
reunião para dar continuidade ao processo licitatório—nbcrliiro dc Propostas, fica marcada para o pró.xinio
dia 16/03/2020, ás 11:00 horas.,A referida sessão .será realizada na sala da CPL, iio Ccuiro Municipal
Administrativo, situado à Av. Liberdade, n° 2637 - Sesi, nayeux/PB. Mais informações poderão ser
obtidas no Portal da Tiaiispaicncia da Prefeitura Wimicipal dc Bayeux l"litlr)s://\v\viv.baveux nlr üov.br/
licitações) ou por c-inail (lícilacaobayeux/f/igniail.com). a partir da publicação deste aviso.

B.iyeux • PB, 12 de Março de 2020.
EMANOFX DA SILVA ALVES

Presidente da CPL/PMUEX

PRF.FEI I URA MUNICIPAL DE BAYEUX

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE RATIFICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N" 00001/2020- PMBEX
PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 000030/2020- PMBEX

O PREFEITO DO MUNICÍ PIO DE BAYIU JX, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,
com biise nas infoniiações cousiame.s na INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N"OnOO 1/2020 - PMBEX,
regido i>e!o PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 00030/2020 - PMBF.X. cmbasado na soliciiação inicial
c ICI1U0 dc rcfcicneiadu setor dcmniidnnic, na dclíbcinção do comitê gc.stor nuinicípni, im Nota Técnica da
Comissão Permanente de Licitação e no Parecer da Procuradoria Geral do Municipio. em cumprimento aos
termos do artigo 25, capui. e inc, 1. da Lei n° 8.666/93 callcraçõcs posteriores, RATIFICO c ADJUDICO
o objeto em favor de: FOXX URE-JP AMBIENTALS.A., CNPJ: 16.731.167/0001-62, pelo valor total
anual estimado dc RS 1.550.557,05 (um milliàu e quiiiberitos e cinqüenta mil c quinhentos c cinqüenta
e sele reais c cinco centavos), objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRF.SA PAR/\ PRESTAÇÃO
DE SERVIÇO DE TRATAMENTO DE RESÍDUOS DOMICILIARES NO CTR-JOÃO PESSOA, cm
consequêncin, üca convocada a proponente para assinatura do Instrumento dc contrato, nos lermos do
Art. 64. caput, do citado diploma legal.

Bayeux-PB, 12 de março de 2020.
GUTEMBERG DE LIMA DAVI

Prefeito Cunslitiicional do Municipio cic Bayeux

I UkAMUNICTPAL DE BAYEUX
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO nE.HII.GAMFNTO DA PROPO.STA DF. PRFro

TOMADA DE PREÇO.S N® OOnOiaOZO-PMBEX
PROCES.SOADMlNlSTR.VnVO N® 00002/2020- PMBEX

A Prefcilum Municipal de Bayeux, através da Comissão Permanente de Licitação, apôs an.ílisedetalhada
da(s) ptoposln(.s) dc pn:ço(s) dnfs) eiupi'csa(s) declarada(s) habiliiadafs), ciinuinica aos interessados no
processo de licilaçno TOMADA DE PREÇOS N® OOÜOi /2020 - PMBE.X, ojulgamento dn(sl rcferida(s)
proposta(s), ficando classificada(s) a(s) empresa(s): FC FERN.ANDFS CARVALHO CONSTRUTO
RA LTDA, CNPJ: 13,570.141/0001-91, com o valor global de RS 475.491.03 (QUATROCENTO.S E
SETENTA E CINCO MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E UM REAIS E TRi-S CENTAVOS). A
Comissão comunica que fica aberto o prazo rceursal na forma da Lei, a pailir tia publicação deste aviso.



18 João Pessoa - Sexta-feira, 13 de Março de 2020 Diário Oficiai

Mais infointaçôcs poderão ser oliiiilas uo Ponal da 'l'rniisj>aicncia da Ptefcitura Municipal ilc Hayciix
rhitns://w-\vwbnveu>{ nb.gov.hr/lÍL-ii.icoc5Í oii por e-niail (iicitaca.-ibnyciwíggni.iil.cum), a pariir tia
publicação desre aviso.

EMANOEL DA SIl.VA ALVEl-

1'rcsidenle <la C1'I./I»M BEX

"pyyix - Pü, 12 de Março dc 2020.

EXTÍ7AT0

PREEEri URA MUNICIPAL DE B.WF.UX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRAIO DE CONTRAIO

INSTRUMENTO: CON TRATO ADMINISTRATIVO N" 110042/2020 - PMBEX
OBJETO; REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUALCONTRATAÇAO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DF. SERVIÇO DE LOCAÇÃO, MONTAGEM,
MANUTENÇÃO E DESMÜNTAGEM DEEQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO
E EVENTOS EM GERAL. COM TORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA. P.ARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAPREFEniIRA MUNICIPAL DE DA^-EÜX.PB
MODALIDADE: PREGÃO PRESRNCIALSRPN"00042/20I9-PMBEX. PROCESSO LICITATÓRIO
N®Ü0I02/20I9-PMBEX

DOTAÇÃO' NATUREZA DA Dl-SPESA: 3390.29 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PJ;
2.01 -GAHINirTE DO PREÍ-EITU;04. J31.3043 2003- DIVULGAÇÃO DAS AÇÕES DE GOVERNO
VIGÊNCIA: DE 06 DE MARÇO DE 2020 A 3 i DE DEZEMBRO DE 2020 CONTRATANTE PRE-
FEI-TI.IRA MUNICIPAL DE B.\YEUX - CNPJ 08 924.S81/0O01-Ó0

4 TErVTADO: LIMPARAIBA LIMPADORA E DESENTUPIDORA PARAIBANA LTDA. CNPJ;
MW3.475/0001-32
VALOR: RS 51.340.00 (CINQÜENTA E UM MIL ETREZENTOS E QUARENTA REAIS)

Prefeitura Municípai
de Igaracy

llrusei K EXTRATO

PREFEITURA iMUNICTPALDE IGARACV

EXTEVrO »E CONTRATO

OBJETO. I.UCAÇÀO DE AUTOMÓVEL COM MOTORISTA PARA FUNCIONAR A SERVIÇO DO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IGARACY EM APOIO NA LOCOMOÇÃO DE PACIENTES
DESTE MUNICÍPIO EM TRATAMENTO DESAÚDE NA CIDADE DE JOÃO PESSOA- PB. FUN
DAMENTO I.EOAL: Dispensa dc Licitação n® DV00005/2020. DOTAÇÃO; Recursos Próprios do
.Mutticipiodcigaracy; 06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. 10 301 1011 2016 MANUTENÇÃO
DA SECRETARIA DE SAÚDE - FUS. 097 3390,36 00 211 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRü.S ■
PESSOA física. VíGÊNCIA: ale o fin.al do «crcicio frrranccirode 2020. PARTES CONTRATANTES;
Prefclntra Municipal dc Igaiacv c: CTN''00016/2020- 11.03.20 - GILVAN FELISMINO DA SILVA
JÚNIOR-RS 16.000,00.

Prefeitura Municipal
de São Sebastião de Lagoa de Roça I'

Einssl
EXTRATO

EITUHA MUNICIPAL DF. SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

EX TRA ro DK CONTR.\TOS

OBJETO: Comiauçáo dc empresa pata romccrniemn dc íotmn parcelada dc Maleriai dc Limpeza, para
atcndernsrteccssidadcsdasscctclarias do Mrmicipiodc São Sebastião de Lutgoadc Roça. FUNDAMENTO
LEGAL: Pregão Presencial n°000fl4/2019. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Municipiodc Silo Sebastião
de Lagoa dc Rtrça: 02050,12.,36l.1006.2071 - 02030.04.122.1003,2005 - 02050.12,361.2002.2016 -
02050.12.361.2003.2012 - 02050.12..366.200S.2020-02090.08.122.1009,2042-02120.08.244.2016.2043
-02090.08.122 I 009.20-12-02 n 0.10.301.2007.2024-02120.08.243.2017.2068-02120.08.244.1009.2087
-02120.08.244.2016 2088-020.50.12.361.20012057-02070.15.122.10O7 2034-02110.10.302.2019.2066

-02110.10.302.2019,2067-02110.10.302.2019.2066-3390.30/3390.32 PARTES CONTR.MANTES:
Prefuiliiia Municipal de São Sclia.sitàodc Lagoa dc Roça c: CTN° 00023/2020 - 04,03.20ali: 31,1120
-CIRÚRGICA OLIVEIRA PRODUTOS CIRÚRGICOS LTDA - ME- RS 18.434,62;,

Prefeitura Municipal |
de Ulraúna 1

CONVOCAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE UIRAUNA

FUNDO MUNICIPAL DE .SAÚDE DE UIUaÚNA

CONVOCAÇÃO PAR.\ASS1NAR CONTRATO
PROCESSO: Pregão Ptiwencial n" 000()2'2020. OBJETO. Aquisição Parcelada c Diríría dc Medicamentos
l>am Atciiiier a Farmácia Básica c Mcdicamciitns Psicnirôpicos, Dcslinndos n Atender a Farmácia Básica
do Fundo Municipal dc Sat'rdc dc Uirairna/pb. NO ITFICAÇÃO: Ctmvoeanros as seguintes empresas
para no prnni de 05 (cincol dias consecutivos, considerados da data desta publicação, comparecer
junto a Comissão Pcrmanenie dc Licii.ação objetivando a assinatura da respectiva contraio, sob pena de

inciilênciada corninnçflo prevista iiirArl. 81, da Lei Federal ii" 8,666/93 c suas aliei ações posleiimcs: a
Costa Comercio .\incadisla de Produtos Famiaecmieos Lida - CNPJ 02.977.362/0001-62. Ccniial rias
Fraldas DistrtlniidoTa Lida-CNPJ 26.436,406/0001-05. Drogafonlc Ltda-CNPJ 08.778.201,■0001-26.
Pliospwiont Lida-CNPJ 04.451.626/0001-75. Rdf- Distribuidora dc ProduTos para .Saúde Ltda-CNPJ
12.305.387/0001-73. INFORMAÇÕES: na sede da CPL. Rtin .Silvestre Clairdino, SN -Centro -Uiranna
- PB, no horário das 08:00 as 12:00 lioms dos dias litcis. Telefone: (083) .33342113.

Uiraiiria-PB, 12 dc Marçodc 2020
MARIA.IULIETGOME.S FERNANDES

Sccrccnrin

c LiCiTACAO

PREFEITUR.A MUNICIPAL DE U1R.\UNA
FUNDO MUNICIPAL DK -SAÚDE DE UIRAÚNA

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N* 00002/2020

Nos termos do relatório fi nal apresentado jkIo iYcgoctro Otieial c observado parecer da Asscssoria Jurídica,
refctenlcaoPii^gãohcsciKial n''00002/2020.qircohjcus'a Ariui.siçãop.ircclad.icdiáriademedicanicnlosp.-ua
aieixlera Farmácia trásleac medicamentos psicoirópico.s.düstinajtisaaicndcraraiiiúcia básica do Fundo Muni-
cifxil (Ic SainlcdeUimiuiaTÜ. MÜMÜLOGOocorrcspoirdcnteprocetilmeiiioIiciliiliiriocniravordc:ACOS'rA
COMERCJÜATACADISTADEPRODUTÜSFARMACEUTICOS LTDA-RS506.4[0,80.CENTRALDAS
FRALDAS D1STRIBUIDORALTDA-R$99<I(),00;DROGAFONTE LTDA-RS 56.905,00; PHOSfYJDONT
LTDA - RS 32 618,10, RDF - D]STRIBIJID<.)R.A DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA - RS 41.493.70.

Uhrarina - PB. 12 de Março de 2020
MARIA JLILIETGOMES FERNANDF,S

.Secretaria

Prefeitura Municipal
de Serra Grande

UCiTAÇOES
PREFEI TURA MUNICIPAL DE SERRA GRANDE

AVISO PRAZO DEFESA
ABERTURA PROCESSO PF.NAI.IDADF.

PREGÃO PRESENCIAI. N*006/2020-CONTRATO 032/2020
Relativo no pregão aclnia citado c aberto procerliiiicnto de invesiigação dos atos piua a|)licação de penali
dade ii empresa, coiifonnc compiovaçãn nos nulos de pedido realizado não hnventio ciiiiega dc meicndoria.
CimvMa-se n enipic.sii MARCüNI ITAl.f) GERVAZIO GOMES L(.1PE.S CNPJ N 32.536.'>60/(«l0l-67
paia apresentação de defesa c conuadlióiin: por infração an aii. 77, 78,1, da lei 8 666/1993. Dá-se o prazo
máximo de 02(dnis), a contar desta publicação no Diário Oficial do Eslndoda Pmalba, para apceseniiiT de
fesa junta 80 niunici|iin, devidamcnie protocolado n,i seeielaria de administração Passado o prazo segue o
processo dacaíiidn o direito dc defesa do ora convocado. O [iroccsso csiáà dis|iosíç.ãii dns lnicies.sados nos
dia-s iitcis, dns 08:tKI ás 12:00, sala da CPL, na Rua Vicemc Leite de Araiijo, 01, Cciiiio, Serra Grande - PB.

.Serra Grandc-PB, 11 de março dc 2020.
.lo.sí Andrcson Flllin

Prcgociro

PREFEITURA -MUNICIPAL DE SERRA GRyWDE

AVISO DE TOMADA DE PREÇO 003/2020
A Cüiiiissãú Pcmiancnie dc Licitação loiiia público para coiiliccinieiiio dos interessados, que fará realizar
rm dia 30 dc maiço de 2020, ás 09)i00mln horas, na sala de leiiiiiõcs da Prefeilura Municipal de Sena
Grande. Situada a Rim Vicente Leite de Araújo, 01. Centro, Serra Graiidc-PB, procedimento licitafõrio
na iiiüdnlidade Tomada de Preço.
Objeto: Contratação dc empresa de especializada, cujo critério dc seleção da pioposia mais vantajosa será a
dc menor preço ulobal. para a c.xcciiçâo dc obra de reaIi'/ação dc serviços dc IMPLANTAÇÃO DE PAVI
MENTAÇÃO EM VIAS NO município DE SERRA GRANDEDE - PB. tÜseriminados e quantificados
nos anexas do edital. Informações no site hlt|)://scrcagraiu[e.pb.gav.br/ncess»-n-infiumacaa'Iiciiac(ics.
mvw.ice.pb.gov.lirc e-mail: cplscrragrandc@gmail.com. Iodos os dias liicis dns 08li0i)min ás I2h00min

Serra Grande, PB 11 dc março dc 2020.
,IOSÉANDRE.SON FILHO
Presidente da (T'I-/PMSG

Prefeitura Municipal
de São Miguel de Taipu

LICITAÇÕES
PREFEITURA MUNICIPAL DE S,\0 .MIGUEL DE TAIPU

AVISO DF, LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 0000.5/2020

Torna público que faiA lealiz.sr através do Piegociro Oficial c Equipe dc Apoio, sediada na Rua Gentil
Lins. 127 - Centro - São Miguel de Taipu • PB, às 12:00 horas do dia 25 de Março dc 2020, licit.aç.ão
modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: .AQLilSIÇ.ÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS
PARAATENDER ADHM.ANDA DIvSTA PREFEITURA DE FORMA FRACIONADAE DEACORDO
COM A NECESSIDADE. Rcciasos. previstas no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal
n" 10.520/02 c Dccicio Federal n®. 3.555. Informações: no luuáiio d.is 08:00 n.s 12.00 horas dos «lias
úlcis, no ciulcrcço supracitado. E-niail: cpt.saomígueI(klnipii@gmnil.coq). EdilaI: wvvxv.lcc.pb.güv.hr

São Miguel deTalpii - PI), 10 dc Março de 2020
ALDEMIR FRANCLSCO DA SILVA

Prcgociro Oficial



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

Diário Oficial
Criado pela Lei Municipal n° 296/79, de 18-12-79, publicado
no Diário Oficial do Estado da Paraíba, do dia 25-12-79

EDIÇÃO EXTRA - 12 DE MARÇO DE 2020

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE TULGAMENTO DA PROPOSTA DE PREÇO

TOMADA DE PREÇOS N° 00001/2020 - PMBEX
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00002/2020 - PMBEX

A Prefeitura Municipal de Bayeux, através da Comissão Permanente de Licitação, após análise
detalhada da(s) proposta(s) de preço(s) da[s) empresa(s) declarada(s) habilitada(s), comunica
aos interessados no processo de licitação TOMADA DE PREÇOS N° 00001/2020 - PMBEX, o
julgamento da(s) referida[s) proposta(s], ficando classificada(s) a[s) empresa[s): PC FERNANDES
CARVALHO CONSTRUTORA LTDA, CNPJ: 13.570.141/0001-91, com o valor global de R$
475.491,03 (QUATROCENTOS E SETENTA E CINCO MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E UM REAIS
E TRÊS CENTAVOS). A Comissão comunica que fica aberto o prazo recursal na forma da Lei, a partir
da publicação deste aviso. Mais informações poderão ser obtidas no Portal da Transparência da
Prefeitura Municipal de Bayeux rhttps://www.baveux.pb.gov.br/licitacoesl ou por e-mail
(licitacaobayeux@gmail.com), a partir da publicação deste aviso.

,  Bayeux - PB, 12 de Março de 2020.

EMANOEL DA SILVA ALVES

Presidente da CPL/PMBEX


